令和 6 年 2 月 8 日

教職員・学生 各位

  情報基盤センター

統一認証アカウント(MID)の利用者メンテナンスおよび
パスワード再発行の一時停止について

統一認証アカウントシステムの更新作業のため、下記のとおり一部のサービスが停止し

ます。なお、MID を用いた各種システムの認証は通常どおり利用可能です。

ご迷惑をおかけして申し訳ございませんが、ご理解のほどよろしくお願いします。

記

停止システム：統一認証アカウント(MID)
    ・利用者メンテナンス(https://mauth-ap.cc.miyazaki-u.ac.jp/)
    ・パスワード再発行

停止時間：2024 年 2 月 15 日(木) 10:00~15:00

以上

照会先 ：情報基盤センター
担 当：⿊木、宮本、山下
直 通：0985-58-7818
内線番号：7818（清武からは 927818）
E - M a i l：query@cc.miyazaki-u.ac.jp